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MICROSOFT EXCEL DASTURINING TURLI TARMOQLARDA 

QO’LLANISHI 

 

Rajabboeva Sabina 

Qoraqalpoq davlat universiteti, 

“Amaliy psixologiya” yo‟nalishi II-bosqich talabasi 

 

Annotatsiya: ushbu maqolada mikrasoft Excel dasturining turli tarmoqlarda 

qo‟llanishi va unda qanday foydalanish xususiyati yoritilgan bo„lib, ushbu 

mavzuning mazmun-mohiyati haqida so„z boradi. 

Kalit so‘zlar: Jadval , hisob , WinWord , Microsoft , Excel , kalkulyator ,   

electron , kompyuter .   

 

Elektron jadvallar hayotning har xil sohasida uchraydigan, avvalambor 

hisoblash va iqtisodiy masalalarni echishda, jumladan, berilganlarni tez oʻzgartirib 

turuvchi masalalarni tezkor ravishda qayta ishlab chiqishda, masalan, bank 

hujjatlari bilan ishlash kabi keng koʻlamli masalalarni yechishda qoʻllaniladigan oʻta 

quvvatli vosita hisoblanadi.  

Hisoblash elektron jadvalining dastlabki dasturi 1979-yili Visicals 

(Visiblencalculators-koʻrinib turuvchi kalkulyator) nomi bilan Software Arts firmasida 

chiqqan. Bu dastur Apple II kompyuteri uchun ishlab chiqilgan va koʻp jihatdan 

uning bozorda ommabopligi aniqlandi. 1981-yil IBM PS kompyuteri paydo boʻlishi 

bilan bu tipdagi kompyuterlar uchun elektron jadvallar ishlab chiqila boshlandi. 

Visicals va Supercals dasturlarining yangi koʻrinishlari paydo boʻldi, shu bilan 

birgalikda Microsoft-Multiplan firmasining birinchi amaliy dasturi paydo boʻldi va u 

elektron jadvallar yangi avlodining yorqin yulduziga aylandi. Hisoblashlar natijalarini 

koʻrgazmaliroq tasvirlash uchun joylashtirilgan grafik rejimlarining paydo boʻlishi, bu 

elektron jadval rivojlanishining navbatdagi qadami boʻldi. 1983-yil LOTUS 

firmasining 1-2-3 paketlari chiqib, kutilgandan ham ziyodroq muvaffaqiyatga 

erishdi.[1 , 312] 

Ammo 1997-yil Microsoft firmasi tomonidan Excel dasturi taqdim etildi, u 

hozirgi kunda ham oʻz sinfidagi eng quvvatli dastur hisoblanadi. Shubha yoʻqki, 

Excel eng ommabop dasturlardan biridir. Bu dastur ixtiyoriy axborotni (matnlar, 

sonlar, sana va hokazolarni) qayta ishlab chiqish va saqlash imkonini beribgina 

qolmasdan, balki qilgan ishingiz natijasini bezash, koʻrgazmaliroq koʻrsatish va 

chop etish imkoniyatini beradi. Bunda siz [WinWord]. [3 , 410] 

 Dasturidagi tahrirlash vositalaridan foydalanishingiz mumkin. Dastlab 

Excelning ommaviy imkoniyatlarini oʻzlashtirish qiyin emas, ammo dasturning 

murakkabligi va imkoniyatlarining juda kengligi sababli ular bilan tanishish uzoq 

davom etishi mumkin, binobarin, aynan ish jarayonida uning yangi-yangi 

imkoniyatlarini koʻrish mumkin. 
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Elektron jadvallar hayotning har xil sohasida uchraydigan, hisob va iqtisodiy 

masalalarni echishda, jumladan, oldindan tayyor boʻlgan maʼlumotlarni tezkor 

ravishda qayta ishlab chiqishda yoki sonli xisobotlar bilan ishlash kabi keng koʻllamli 

masalalarni echishda qoʻllaniladigan oʻta qulay vosita hisoblanadi. Yuqorida 

taʼkidlanganidek, 1982-yil Microsoft CP/M tizimlarida juda ommabop boʻlgan ilk 

jadval protsessori MULTIPLAE bozorga chiqardi, ammo u MS-DOS tizimlarida 

Lotus 1-2-3 dasturidan ortda qolardi. Excelning ilk versiyasi Mac uchun 

moʻljallangan edi 

  1985-yil chiqarilgan, Windows uchun versiyasi esa 1987-yil noyabrda ishlab 

chiqilgan. Lotus Windows uchun dasturini moslashtirishga shoshilmadi bu esa 

1988-yildan Excelning undan oʻtib ketishiga sabab boʻldi. Microsoft har bir yangi 

versiya uchun oʻz mavqeyini mustahkamlay boshladi. Windows platformasiga 

moʻljallangan hozirgi versiyasi Excel 16, Mac OS X uchun esa Microsoft Excel 2012 

dir.[2 ,214 ] 

Boshida Excel nomi bilan bogʻliq muammo paydo boʻldi, negaki boshqa 

kompaniya shu nomdagi dasturlar paketi bilan savdo qilardi va Microsoftni sudga 

beradi. Shu sababli bundan buyon Microsoft har qanday hujjatlarda dastur nomini 

Microsoft Excel deb yuritishga majbur boʻladi 

. Keyinchalik Microsoft kompaniyasining shu nomdagi dasturlarni sotib olishi 

natijasida muammoga barham berildi. Kompaniya dasturning qisqartmasi sifatida 

XL harflaridan foydalanishga qaror qildi va bu hozirgacha davom etmoqda, Excel 

faylarini kengaytmasi esa  —. xls. Birinchi jadval muharrirlari bilan taqqoslaganda 

Excel foydalanuvchiga keng imkoniyatlarni taqdim etadi. [ 4 . 322] 

 Xulosa o’rnida shuni takidlash kerakki Excel foydalanuvchiga ekraning oʻzida 

jadvalning koʻrinishini, shriftlar, belgilar va katak tashqi koʻrinishini  oʻzgartirish 

imkonini bergan ilk jadval muharriridir. Yana u kataklarning aqlli hisobini chiqarib 

beradigan dastur edi. Hozirgi kunga kelib ham Excel dasturi bizning hayotimizda 

o’zining o’rniga ega bo’lgan dasturlardan biri sanaladi . Dasturdagi barcha 

funksiyalar insonga qulaylik tug’dirishi va qulayliklari bilan boshqa dasturlardan 

ajralib turadi.  
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